教育学院关于做好2018届本科
毕业论文（设计）相关工作的通知

各教学部：
按照我校《本科毕业论文（设计）工作条例》（校教字〔2011〕12号）的相关规定，贯彻教务处《关于做好2018届本科毕业论文（设计）相关工作的通知》的要求教育学院对2018届毕业论文（设计）相关工作安排及要求通知如下：
一、维普论文检测系统查重使用说明
[bookmark: _GoBack]1.按照省学位办的统一要求，学生可以进入河北科技师范学院论文检测专用通道（http://vpcs.cqvip.com/personal/hevttc），注册自费查重。
2.各教学部将学生毕业论文（设计）电子版于5月24日前将电子版汇总发至学院邮箱jyxy7216@163.com，学院将集中查询。
二、论文（设计）工作时间安排
1.答辩时间、地点安排
应用心理学6月2日8点开始，地点：404、406、408、410；
教育技术学6月2日8点开始，地点：419、420、506、508；
学前教育6月3日8点开始，地点：408、410、419、420；
小学教育6月3日8点开始，地点：506、508、510、511。
2.2018届优秀毕业论文（设计）评选
6月4日，完成校级优秀毕业论文（设计）的院（系）评选与申报。
3.2018届本科毕业论文(设计)材料归档工作
7月中旬，完成2018届毕业论文（设计）材料的归档工作，并提交毕业论文（设计）成绩汇总表。

教育学院
2018年5月21日